
PORTARIA Nº. 14.855, DE 25/01/2018. 

 

 

 

DESIGNA SERVIDOR PARA PRESIDÊNCIA DA 

COMISSÃO DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA 

NO MUNICÍPIO DE ARACRUZ. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPIRÍTO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar o Servidor abaixo descrito para exercer a função de 

Presidente da Comissão de Regularização Fundiária no Município de Aracruz – ES, no 

período de 01/02/2018 a 31/03/2018, nomeada através da Portaria nº 14.533/2017, por 

motivo de afastamento do titular, conforme Memorando nº 033/2018 – SEHAB. 

 

Secretaria Matrícula Nome Função 

SEMAM 22181 Edgar Allan Martins Membro 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 25 de Janeiro de 2018. 

 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

 

 


